— 1 —

上海市松江区人力资源和社会保障局
沪松人社〔2025〕4号

关于认定上海市 2021—2023年度职业培训机
构（项目）办学质量和诚信等级评定 B级、C

级、不合格单位的通知

各有关单位：

为进一步提升本市职业技能培训机构办学水平，根据《关于

开展民办职业培训学校诚信等级评定工作的通知》（劳社厅〔2007〕

12号）、《关于开展 2021—2023年度本市职业技能培训机构办

学质量和诚信等级评定工作的通知》（沪人社职〔2024〕239号）

等文件精神，本市开展了 2021—2023年度职业技能培训机构（项

目）办学质量和诚信等级评定工作。

经职业技能培训机构（项目）自评、市人力资源社会保障部

门委托社会中介机构实施评定，拟认定本区“上海众拓教育培训

有限公司”等 5家职业培训机构为上海市 2021-2023年度职业培

训机构办学质量和诚信评定 B级单位; “上海农广培训中心”等

11家职业培训机构为上海市 2021-2023年度职业培训机构办学

质量和诚信评定 C级单位，“上海艾益生职业技能培训有限公司”

等 4家职业培训机构为不合格单位。（见附件）

特此通知。

— 2 —

附件：上海市 2021-2023年度职业培训机构（项目）办学质

量和诚信等级评定 B级、C级、不合格单位（松江区）

上海市松江区人力资源和社会保障局

2025年 1月 17日

— 3 —

附件：

上海市 2021-2023年度职业培训机构（项目）办学质量和

诚信等级评定 B级、C级、不合格单位（松江区）

序号 类别 学校名称 级别

1 机构 上海众拓教育培训有限公司 B

2 机构 上海松江区华亭培训学校 B

3 机构 上海茸欣职业技术培训中心 B

4 机构 上海松江区明师慧职业技能培训学校 B

5 机构 上海松江区卫生职业进修学校 B

6 机构 上海农广培训中心 C

7 机构 上海松江九峰职业技能培训中心 C

8 机构 上海松江区华燕消防职业技术培训中心 C

9 机构 上海松江区慧修职业技能培训中心 C

10 机构 上海松江区新技术培训学校 C

11 机构 上海市松江大成教育培训中心 C

12 机构 上海江戈职业技能培训有限公司 C

13 机构 上海云集培训学校有限公司 C

14 机构 上海松江区孜汇职业技能培训中心 C

15 机构 上海松江联阳职业技能培训学校 C

16 机构 上海哲美职业技能培训有限公司 C

17 机构 上海艾益生职业技能培训有限公司 D（不合格）

18 机构 上海玄风职业技能培训有限公司 D（不合格）

19 机构 上海松江志达职业技能培训中心 D（不合格）

20 机构 上海君汇教育培训有限公司 D（不合格）

— 4 —

抄送：上海市就业促进中心

松江区人力资源和社会保障局办公室印发 2025年1月17日印发